DOE 12-02-2019 – EXECUTIVO I – PÁGINA 231.
CONCURSO PÚBLICO PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I/2015

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE ESCOLHA DE VAGAS

 O Coordenador de Gestão de Recursos Humanos, por meio da Comissão Especial de Concurso Público

instituída pela Resolução SE 49, de 12 de setembro de 2014, no uso de suas atribuições, nos termos das

Instruções Especiais SE 2, publicadas no DOE 13/09/2014, disciplinadoras do Concurso em questão,

COMUNICA a alteração dos itens abaixo relacionados, referente às publicações no DOE 07/02/2019,

08/02/2019 e 09/02/2019:

III - RELAÇÃO DE VAGAS

POLO REGIONAL 1

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO CENTRO OESTE
CÓD. CIE      UNIDADE ESCOLAR ONDE SE LÊ LEIA-SE
4194 ADALGIZA SEGURADO DA SILVEIRA PROFESSORA 7 VAGAS 3 VAGAS
4200 ADOLFINO DE ARRUDA CASTANHO PROFESSOR 4 VAGAS 3 VAGAS
4259 ADOLFO TRIPOLI PROFESSOR 6 VAGAS 4 VAGAS
3897 ALFREDO BRESSER 3 VAGAS 2 VAGAS
4765 BARROSO ALMIRANTE 2 VAGAS 1 VAGA
3864 CECILIANO JOSE ENNES PROFESSOR 10 VAGAS 9 VAGAS
4078 CESAR MARTINEZ 6 VAGAS 2 VAGAS
3591 EDMUNDO DE CARVALHO DOUTOR  4 VAGAS 2 VAGAS
4133 ENNIO VOSS PROFESSOR 6 VAGAS 5 VAGAS
3612 GUILHERME KUHLMANN 4 VAGAS 1 VAGA
4042 HENRIQUE DUMONT VILLARES 6 VAGAS 2 VAGAS
3943 JACYRA MOYA MARTINS CARVALHO PROFESSORA 5 VAGAS 3 VAGAS
3955 KEIZO ISHIHARA 3 VAGAS 2 VAGAS
3736 LUDOVINA CREDIDIO PEIXOTO 10 VAGAS 9 VAGAS
4112 LUIS ELIAS ATTIE 11 VAGAS 1 VAGA
901738 LUIZ CINTRA DO PRADO PROFESSOR 6 VAGAS 4 VAGAS
906529 MARIA LUISA MONTEIRO DA CUNHA BIBLIOTECARIA 4 VAGAS 3 VAGAS
3992 MARIO DE ANDRADE 9 VAGAS 7 VAGAS
908400 OSWALDO WALDER PROFESSOR 4 VAGAS 3 VAGAS
44350 SAMUEL KLABIN 3 VAGAS 2 VAGAS

CÓD. CIE     UNIDADE ESCOLAR EXCLUA-SE
4085 CLORINDA DANTI PROFESSORA 1 VAGA
3517 MARINA CERQUEIRA CESAR PROFESSORA 1 VAGA
4571 PAULO ROSSI PROFESSOR 1 VAGA

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO LESTE 2
CÓD. CIE UNIDADE ESCOLAR ONDE SE LÊ LEIA-SE
900060 EUNICE MARQUES MOURA BASTOS PROFA 5 VAGAS 6 VAGAS
916500 HUGO TAKAHASHI ENG 6 VAGAS 7 VAGAS
923515 MIGUEL HIDALGO 11 VAGAS 8 VAGAS

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO LESTE 4
CÓD. CIE UNIDADE ESCOLAR ONDE SE LÊ LEIA-SE
3300 ALFREDO ASHCAR PROF 7 VAGAS 5 VAGAS
914678 OCTAVIO MARCONDES FERRAZ ENGENHEIRO 6 VAGAS 5 VAGAS

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO NORTE 1

CÓD. CIE UNIDADE ESCOLAR ONDE SE LÊ LEIA-SE
206 ALIPIO DE BARROS PROFESSOR 23 VAGAS 6 VAGAS
46255 CARLOS BORBA PROFESSOR 24 VAGAS 2 VAGAS
243 ISABEL VIEIRA DE SERPA E PAIVA PROFESSORA 1 VAGA 2 VAGAS
46218 JOSE BARBOSA DE ALMEIDA PROFESSOR 10 VAGAS 3 VAGAS
457243 MORRO DOCE 18 VAGAS 2 VAGAS
565 NOSSA SENHORA DO RETIRO 19 VAGAS 2 VAGAS
152 OCTAVIO MONTEIRO DE CASTRO PROFESSOR 11 VAGAS 1 VAGA
926103 PROFESSORA ELIANA PASSUELO 16 VAGAS 1 VAGA
619 REGENTE FEIJO 17 VAGAS 5 VAGAS

CÓD. CIE      UNIDADE ESCOLAR EXCLUA-SE
115 FRANCISCO FARIA NETO PROFESSOR 28 VAGAS
290543 OSCAR DIAS CORREIA MINISTRO 11 VAGAS
901672 RAUL ANTONIO FRAGOSO PROFESSOR 14 VAGAS
130321 THAYANE LUZIMARA COSTA VALCACER PROFESSORA 10 VAGAS

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO SANTO ANDRÉ
CÓD. CIE UNIDADE ESCOLAR INCLUA-SE
8163 ENNIO MARIO BASSALHO DE ANDRADE PROFESSOR  3 VAGAS

INCLUA-SE:
DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO SUZANO
CÓD. CIE UNIDADE ESCOLAR VAGAS
901891 JANDYRA COUTINHO PROFESSORA 1
921518 JOSE CAMILO DE ANDRADE 1
906281 JOSE PAPAIZ PROFESSOR 1
6944 MANUEL DOS SANTOS PAIVA 3
6932 MORATO DE OLIVEIRA DOUTOR 2
6993 ROBERTO BIANCHI 2
7146 TOKUZO TERAZAKI 3
916900 YOLANDA BASSI PROFESSORA 8
7043 ZEIKICHI FUKUOKA 3

POLO REGIONAL 2
DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO GUARULHOS NORTE
CÓD. CIE UNIDADE ESCOLAR ONDE SE LÊ LEIA-SE
41890 GLAUBER ROCHA  1 VAGA 2 VAGAS

POLO REGIONAL 4
DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO MAUÁ
CÓD. CIE UNIDADE ESCOLAR ONDE SE LÊ LEIA-SE
7572 IRACEMA DE BARROS BERTOLASO PROFESSORA 6 VAGAS 4 VAGAS
923369 ANTONIO LUCAS 1 VAGA 3 VAGAS

POLO REGIONAL 5
DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO CAMPINAS OESTE
CÓD. CIE UNIDADE ESCOLAR ONDE SE LÊ LEIA-SE
18612 CARLOS CRISTOVAM ZINK PROFESSOR 2 VAGAS 1 VAGA
924921 CONJUNTO VIDA NOVA III 5 VAGAS 3 VAGAS
905446 MARIO JUNQUEIRA DA SILVA PROFESSOR 7 VAGAS 2 VAGAS
45676 ORLANDO SIGNORELLI 3 VAGAS 1 VAGA
911744 ROSINA FRAZATTO DOS SANTOS PROFESSORA 8 VAGAS  7 VAGAS

CÓD. CIE UNIDADE ESCOLAR INCLUA-SE
18156  AUREA ANUNCIACAO AMERICO DE GODOI PROFESSORA 4 VAGAS

CÓD. CIE UNIDADE ESCOLAR EXCLUA-SE
907397 PAUL EUGENE CHARBONNEAU PROF DOUTOR 4 VAGAS
903917 SALVADOR BOVE PROFESSOR 5 VAGAS

INCLUA-SE:
DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO AMERICANA
CÓD. CIE UNIDADE ESCOLAR VAGAS
918854 ANNA PERES DA SILVA PROFESSORA 5
17164 JOAO DE CASTRO GONCALVES DR 1
17322 JOAO SOLIDARIO PEDROSO PROF 2
11873 LUIZ HIPOLITO PROFESSOR 2
435442 MARIA FRIZZARIN PROFA 4
17152 MAURA ARRUDA GUIDOLIN PROFA 1
16949 OCTAVIO SOARES DE ARRUDA PROF 1
16974 SAO VICENTE DE PAULO 2
903802 GUIOMAR DIAS DA SILVA PROFA 4

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO LIMEIRA
CÓD. CIE UNIDADE ESCOLAR VAGAS
20102 ANTONIO DE QUEIROZ PROFESSOR 2
20114 LAZARO DUARTE DO PATEO PROFESSOR 1
47314 OCTAVIO PIMENTA REIS 3

POLO REGIONAL 6
INCLUA-SE:
DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO SÃO CARLOS
CÓD. CIE UNIDADE ESCOLAR VAGAS
36432 ADAIL MALMEGRIM GONCALVES PROFESSOR 2
39019 ANDRELINO VIEIRA PROFESSOR 3
24491 ANTONIO ADOLFO LOBBE PROFESSOR 10
49992 ARACY LEITE PEREIRA LOPES DONA 6
906773 ARCHIMEDES ARISTEU MENDES DE CARVALHO PROFESSOR 8
921981 BENTO DA SILVA CESAR PROFESSOR 9
585804 CIDADE ARACY IV 4
24600 CUNHA BUENO VISCONDE DA 6
24466 DOM GASTAO BISPO 7
36420 ELYDIA BENETTI PROFESSOA 6
24521 EUGENIO FRANCO 10
900795 JOAO JORGE MARMORATO PROFESSOR 4
24454 LUIZ AUGUSTO DE OLIVEIRA PROFESSOR 3
909750 MARILENE TEREZINHA LONGHIM 5
24636 PAULINO CARLOS CORONEL 1
916183 PERICLES SOARES 8

POLO REGIONAL 7
DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO SÃO JOSÉ DOS CAMPOS
CÓD. CIE UNIDADE ESCOLAR EXCLUA-SE
42316 MALBA THEREZA FERRAZ CAMPANER PROFESSORA 1 VAGA